

Årsredovisning för
Peter Berggren AB

556899-1953

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Berggren
Styrelseledamot

2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Berggren AB, 556899-1953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på management, strategi och affärsutveckling, förvärva andelar i bolag, samt idka därmed förenligt och stödjande verksamhet. Företagets säte är Kullavik, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	666 200	163 830	110 000	
Resultat efter finansiella poster	641 693	132 746	108 750	-1 250
Soliditet %	76,7	60,2	71,2	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare uppgång på konsultförfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	20 472	105 299
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		105 299	-105 299
Årets resultat			508 276
Belopp vid årets utgång	50 000	25 771	508 276

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	25 771
Årets resultat	508 276
Summa	534 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	84 047
Summa	534 047

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr, Vilket motsvarar 900,00 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		666 200	163 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		666 200	163 830
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 469	-28 227
Personalkostnader		0	-2 354
Summa rörelsekostnader		-24 469	-30 581
Rörelseresultat		641 731	133 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-503
Summa finansiella poster		-38	-503
Resultat efter finansiella poster		641 693	132 746
Resultat före skatt		641 693	132 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 417	-27 447
Årets resultat		508 276	105 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 250	37 500
Övriga fordringar		10 938	12
Summa kortfristiga fordringar		117 188	37 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		644 638	254 269
Summa kassa och bank		644 638	254 269
Summa omsättningstillgångar		761 826	291 781
SUMMA TILLGÅNGAR		761 826	291 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 771	20 472
Årets resultat		508 276	105 299
Summa fritt eget kapital		534 047	125 771
Summa eget kapital		584 047	175 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 943	0
Skatteskulder		107 821	47 415
Övriga skulder		30 015	50 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		177 779	116 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 826	291 781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adela Jakupovic, Ditt kontor Sverige AB

Underskrifter

Göteborg

Leif Peter Berggren
Leif Peter Berggren
Styrelseledamot

2023-02-28
Datum